
中日杯２０２５東海オープンボウリングトーナメント
男女決勝グループラウンドロビン　各グループ順位表

（男女各グループ(3ｸﾞﾙｰﾌﾟ)のポイント上位１名及び各グループ１位を除くポイント上
位１名の計４名を決勝シュートアウトへ選出）

ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
順位 通過順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

① ８位 623 井﨑　寛菜 56 勝田パークボウル 850 （ 3 — 1 — 0 ） 140

2 ５位 352 姫路　　麗 33 フリー 849 （ 2 — 2 — 0 ） 109

3 １１位 603 緒方　彩音 55 (株)ｺﾛﾅﾜｰﾙﾄﾞ / (株)ﾎﾞｳﾙｽﾀｰ 804 （ 2 — 2 — 0 ） 64

4 ２位 615 野仲　美咲 56 ココレーン 819 （ 1 — 3 — 0 ） 49

① ６位 514 小久保実希 47 ジョイナスボウル/(株)ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 976 （ 3 — 1 — 0 ） 266

② １２位 587 今井　双葉 54 ＩＴカンファー(株) 880 （ 3 — 1 — 0 ） 170

3 ７位 582 中島　瑞葵 53 フリー/ABS 880 （ 2 — 2 — 0 ） 140

4 １位 599 石田　万音 55 アルゴセブン/ ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 753 （ 0 — 4 — 0 ） -47

① ３位 507 寺下　智香 47 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 871 （ 3 — 1 — 0 ） 161

2 ４位 540 倉田　　萌 48 サッポロオリンピアボウル 890 （ 2 — 2 — 0 ） 150

3 １０位 524 山田　　幸 48 ボウルアロー/ABS 851 （ 2 — 2 — 0 ） 111

4 ９位 583 堀井　春花 53 Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 794 （ 1 — 3 — 0 ） 24

ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
順位 通過順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

① １１位 1220 渡邉　航明 49 新小岩ｻﾆｰﾎﾞｳﾙ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社/さくら 848 （ 3 — 1 — 0 ） 138

2 ５位 1345 甘糟　翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 869 （ 2 — 2 — 0 ） 129

3 ２位 1445 宮澤　拓哉 61 ﾊﾟｰｸﾚｰﾝ高崎･上武大学/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 867 （ 2 — 2 — 0 ） 127

4 ８位 1291 渡邊　雄也 52 (株)グランドボウル 755 （ 1 — 3 — 0 ） -15

① １位 ☆アマ 吉田　大祐 選手 (稲沢グランドボウル) 978 （ 4 — 0 — 0 ） 298

2 １２位 1178 平井　　翔 47 Zohy、(株)コロナワールド 876 （ 2 — 2 — 0 ） 136

3 ６位 1452 内藤　広人 61 岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ･(株)ｿｼｵｼﾞｬﾊﾟﾝ 802 （ 2 — 2 — 0 ） 62

4 ７位 ☆アマ 瀬戸　　翔 選手 (アソビックスあさひ) 764 （ 0 — 4 — 0 ） -36

① ３位 1478 倉持　悠人 63 フリー 884 （ 3 — 1 — 0 ） 174

② ９位 1354 竹永　竜星 54 ラウンドワンジャパン 874 （ 3 — 1 — 0 ） 164

3 １０位 1433 井口　遼太 60 MOTIV Bowling Products 883 （ 1 — 3 — 0 ） 113

4 ４位 1446 斎藤　祐太 61 株式会社ボウルスター 825 （ 1 — 3 — 0 ） 55
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中日杯２０２５東海オープンボウリングトーナメント
男女決勝グループラウンドロビン　総合順位表

（男女各グループ(3ｸﾞﾙｰﾌﾟ)のポイント上位１名及び各グループ１位を除くポイント上位
１名の計４名を決勝シュートアウトへ選出）

総合 ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
最終順位 順位 通過順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ① ６位 514 小久保実希 47 ジョイナスボウル/(株)ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 976 （ 3 — 1 — 0 ） 266

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ ① ３位 507 寺下　智香 47 神戸六甲ボウル/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 871 （ 3 — 1 — 0 ） 161

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ ① ８位 623 井﨑　寛菜 56 勝田パークボウル 850 （ 3 — 1 — 0 ） 140

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ② １２位 587 今井　双葉 54 ＩＴカンファー(株) 880 （ 3 — 1 — 0 ） 170

総合５位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 ４位 540 倉田　　萌 48 サッポロオリンピアボウル 890 （ 2 — 2 — 0 ） 150

総合６位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 ５位 352 姫路　　麗 33 フリー 849 （ 2 — 2 — 0 ） 109

総合７位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 ７位 582 中島　瑞葵 53 フリー/ABS 880 （ 2 — 2 — 0 ） 140

総合８位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 １０位 524 山田　　幸 48 ボウルアロー/ABS 851 （ 2 — 2 — 0 ） 111

総合９位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 １１位 603 緒方　彩音 55 (株)ｺﾛﾅﾜｰﾙﾄﾞ / (株)ﾎﾞｳﾙｽﾀｰ 804 （ 2 — 2 — 0 ） 64

総合１０位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 ２位 615 野仲　美咲 56 ココレーン 819 （ 1 — 3 — 0 ） 49

総合１１位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 ９位 583 堀井　春花 53 Ｊ－Ｂｏｗｌ御坊 794 （ 1 — 3 — 0 ） 24

総合１２位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 １位 599 石田　万音 55 アルゴセブン/ ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社 753 （ 0 — 4 — 0 ） -47

総合 ｸﾞﾙｰﾌﾟ 準決勝 ﾗｲｾﾝｽ RR4G ﾄｰﾀﾙ
最終順位 順位 通過順位 № T/PIN ﾎﾟｲﾝﾄ

第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ ① １位 ☆アマ 吉田　大祐 選手 (稲沢グランドボウル) 978 （ 4 — 0 — 0 ） 298

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ ① ３位 1478 倉持　悠人 63 フリー 884 （ 3 — 1 — 0 ） 174

第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ ① １１位 1220 渡邉　航明 49 新小岩ｻﾆｰﾎﾞｳﾙ/ﾊｲ･ｽﾎﾟｰﾂ社/さくら 848 （ 3 — 1 — 0 ） 138

第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ ② ９位 1354 竹永　竜星 54 ラウンドワンジャパン 874 （ 3 — 1 — 0 ） 164

総合５位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 １２位 1178 平井　　翔 47 Zohy、(株)コロナワールド 876 （ 2 — 2 — 0 ） 136

総合６位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 2 ５位 1345 甘糟　翔太 54 江の島ﾎﾞｳﾘﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 869 （ 2 — 2 — 0 ） 129

総合７位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 ２位 1445 宮澤　拓哉 61 ﾊﾟｰｸﾚｰﾝ高崎･上武大学/ｻﾝﾌﾞﾘｯｼﾞ 867 （ 2 — 2 — 0 ） 127

総合８位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 １０位 1433 井口　遼太 60 MOTIV Bowling Products 883 （ 1 — 3 — 0 ） 113

総合９位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 3 ６位 1452 内藤　広人 61 岩屋ｷｬﾉﾝﾎﾞｳﾙ･(株)ｿｼｵｼﾞｬﾊﾟﾝ 802 （ 2 — 2 — 0 ） 62

総合１０位 第Ⅲｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 ４位 1446 斎藤　祐太 61 株式会社ボウルスター 825 （ 1 — 3 — 0 ） 55

総合１１位 第Ⅰｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 ８位 1291 渡邊　雄也 52 (株)グランドボウル 755 （ 1 — 3 — 0 ） -15

総合１２位 第Ⅱｸﾞﾙｰﾌﾟ 4 ７位 ☆アマ 瀬戸　　翔 選手 (アソビックスあさひ) 764 （ 0 — 4 — 0 ） -36
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女子第Ⅰグループ

氏　　名 通過順位 野仲　美咲 緒方　彩音 姫路　　麗 井﨑　寛菜
PM

対戦者
PM

スコア
R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
野仲　美咲 2 212 215 222 緒方 170 819 819 4

30 0 0 0 30 +49
1 3 2

緒方　彩音 11 197 224 195 野仲 188 804 804 3
0 30 0 30 60 +64

2 3 1
姫路　　麗 5 232 223 203 井﨑 191 849 849 2

30 0 30 0 60 +109
3 2 1

井﨑　寛菜 8 244 197 183 姫路 226 850 850 ①
30 30 0 30 90 +140

女子第Ⅱグループ

氏　　名 通過順位 石田　万音 今井　双葉 小久保実希 中島　瑞葵
PM

対戦者
PM

スコア
R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
石田　万音 1 189 216 164 中島 184 753 753 4

0 0 0 0 0 -47
1 3 2

今井　双葉 12 196 225 216 小久保 243 880 880 ②
30 0 30 30 90 +170

2 3 1
小久保実希 6 251 277 223 今井 225 976 976 ①

30 30 30 0 90 +266
3 2 1

中島　瑞葵 7 214 200 221 石田 245 880 880 3
30 0 0 30 60 +140

女子第Ⅲグループ

氏　　名 通過順位 寺下　智香 山田　　幸 倉田　　萌 堀井　春花
PM

対戦者
PM

スコア
R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
寺下　智香 3 257 203 186 倉田 225 871 871 ①

30 0 30 30 90 +161
1 3 2

山田　　幸 10 236 206 177 堀井 232 851 851 3
0 30 0 30 60 +111

2 3 1
倉田　　萌 4 248 193 239 寺下 210 890 890 2

30 0 30 0 60 +150
3 2 1

堀井　春花 9 181 202 224 山田 187 794 794 4
0 30 0 0 30 +24

中日杯２０２５東海オープンボウリングトーナメント
女子　決勝グループラウンドロビン対戦表



男子第Ⅰグループ

氏　　名 通過順位 宮澤　拓哉 渡邉　航明 甘糟　翔太 渡邊　雄也
PM

対戦者
PM

スコア
R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
宮澤　拓哉 2 213 234 196 渡邉航 224 867 867 3

0 30 30 0 60 +127
1 3 2

渡邉　航明 11 223 226 171 宮澤 228 848 848 ①
30 30 0 30 90 +138

2 3 1
甘糟　翔太 5 167 217 238 渡邊雄 247 869 869 2

0 0 30 30 60 +129
3 2 1

渡邊　雄也 8 180 199 184 甘糟 192 755 755 4
0 30 0 0 30 -15

男子第Ⅱグループ

氏　　名 通過順位 ☆吉田大祐 平井　　翔 内藤　広人 ☆瀬戸　翔
PM

対戦者
PM

スコア
R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
☆吉田大祐 1 243 233 245 平井 257 978 978 ①

30 30 30 30 120 +298
1 3 2

平井　　翔 12 219 221 217 ☆吉田 219 876 876 2
0 30 30 0 60 +136

2 3 1
内藤　広人 6 169 218 212 ☆瀬戸 203 802 802 3

0 0 30 30 60 +62
3 2 1

☆瀬戸　翔 7 223 205 156 内藤 180 764 764 4
0 0 0 0 0 -36

男子第Ⅲグループ

氏　　名 通過順位 倉持　悠人 井口　遼太 斎藤　祐太 竹永　竜星
PM

対戦者
PM

スコア
R・R
T/PIN

WON
POINT

GRAND
TOTAL

TOTAL
POINT

順
位

1 2 3
倉持　悠人 3 258 235 171 竹永 220 884 884 ①

30 30 0 30 90 +174
1 3 2

井口　遼太 10 222 208 233 斎藤 220 883 883 3
0 0 0 30 30 +113

2 3 1
斎藤　祐太 4 201 237 196 井口 191 825 825 4

0 30 0 0 30 +55
3 2 1

竹永　竜星 9 216 269 225 倉持 164 874 874 ②
30 30 30 0 90 +164

中日杯２０２５東海オープンボウリングトーナメント
男子　決勝グループラウンドロビン対戦表


